平成 27年 2月 6日

お 客 様 各 位

いちよし証券株式会社

「いちよしメンバーズクラブ（携帯版）」の利用に関するお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

このたび、セキュリティ強化の為「いちよしメンバーズクラブ」の SSL証明書の更新を行

います。2月 7日からは、一部の携帯端末で「いちよしメンバーズクラブ（携帯版）」

（https://mobile.ichiyoshi.co.jp）がご利用いただけなくなります。お客様にはご不便を

おかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い致します。

2月 7日以降「いちよしメンバーズクラブ（携帯版）」は、以下の機種でご利用可能とな

ります。

ご利用推奨機種（2月 7日以降）

NTTドコモ 2009年以降の発売機種

au 2009年以降の発売機種

Softbank 2012年以降の発売機種

※上記の機種でも一部ご利用不可の場合がございます。

詳細は下記「携帯電話端末 動作確認結果一覧」をご参照ください。

https://knowledge.verisign.co.jp/library/VERISIGN/VSJ/resources/client-sha2ee.pdf

(シマンテック社のサイトへ移動します)

今後とも、弊社をご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

https://knowledge.verisign.co.jp/library/VERISIGN/VSJ/resources/client-sha2ee.pdf